modo: Hora quasi nona nociis pulselur Bajonns — una

campana cosi nominata, appartenente alla maggior Chiesa

parmense — solemnitcr cum aliis: ornelur aliare solemnius

quam ornari possil, et omnia luminaria ecclesiae, tit in

Nativitale , accendautur. Ante inchoadoiiem matulini duo

Gunrdachorii et duo Cantores cum pivialtbus sepnlcrum Do-

mini reverenter intrant cum thuribulis et incenso, cereis

ante sepulcri osfium duobus posilis. Et incensantes sepulcro

quaerunt de corpore Cbrisli, quod ante hunc aclum sacrista

pervigil inde abstulisse debuit, et in sacrano deputato reve-

renter 7'econdidisse , et palpaiil linleamina munda, quibus id

erat involulnm. Quod non invenienles, revertunlur ad ostium

sepulcri, foris tamen non eunles, sed versus aliare ìnajus,

juxta quod sint nliqui clerici, dicentes: Qucm quaeritis?

Qui clerici respondenles dicant: Jesum Nazarenum. Quibus

primi respondeant : Non est liic, surrexit, sicutdixit, et

caetera. Poatea eqredinntur sepulcrum isti quatuor, praeviis

diciis cereis, et dicunt versus ]>opuhun aniiplionam: Surrexit

Cliristus, jam non moritur. Qua finita, jnajor illornm quatuor

ad Episcopum accedit sine liimine, el ei dic.it piane: Surrexit

Doiuinus, e/ osrulalur eum. Et Episcopiis dicit : Deo gratias.

Qui Episcopus alta voce deìnde dicit: Te Deum laudamus,

et incensai altare diclis dupleriis ardentibus; et dum dici-

tur: Te Deum laudamus, ille qui nuntiavit domino Episcopo

Chrislum resurrexisse , similiter nuntiet dominis canonicis.

Finito Te Deum laudamus, incipil dominus Episcopus:

Domine, labia nica aperios, et caetera. Cui malntino inter-

sint Micfister sclwlarum et f^ex Guardachorii, omues pivia-

libns solemnibus vestiti, et procedatnr in ipso ut in Nativi-

tate. Quo finito, pulselur Dajonus prò missapopnli. ' E odasi

per ultimo, la descrizione di ciò che usavasi nella festa di

Pentecoste: Et bora slatuta in Missa, exislente arbore in

pinnaculo chori annexa, nevolis crebriler fiorita, fiat missio,

pio, nel Sacro Spero di Suhiaco: vedi Dantieu, Les Monastòrcs bc-

nédiclins d'Halle: Paris, Didier, ^SCC), II, 217.
• Pag. -120.

' Pag. 147.
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in Repraesentationeiii Spirilus Sancii in specie columhae, a

dicto pinnaculo in popnlum, cum crebris ignilis globis, ' per

foramina voltai um diclae ecclesiae transmittendis, atque ne-

volis * in/initis, cum foliis rosarnm atque arborum. Et si-

ìniliter in vesperia fiat, et fieri debeat.
*

Sillatto ufficio ecclesiastico , misto di forme rituali e